##ATO AVISO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 76/2022

##TEX A Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro torna público o registro de preços: ATA/SRP nº 37/2022.
PROCESSO N°: 23083.0784042021-74
PREGÃO ELETRÔNICO: 76/2022.
OBJETO: Aquisicao de Gases Especiais, visando atender às necessidades da UFRRJ, conforme condições, quantidades e
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.
EMPRESA: DUC GAS EQUIPAMENTOS DE SOLDAS LTDA – CNPJ: 36.461.952/0001-50. VALOR TOTAL: R$ 234.085,15 (duzentos e
trinta e quatro mil, oitenta e cinco reais e quinze centavos).
VALOR GLOBAL DA ATA: R$ 234.085,15 (duzentos e trinta e quatro mil, oitenta e cinco reais e quinze centavos).
DATA DE ASSINATURA: 28/10/2022.
VIGÊNCIA: 12 meses. Os itens e respectivos valores registrados podem ser consultados no site www.comprasnet.gov.br/Acesso
Livre.

##ASS Luiz Carlos Leocádio
##CAR Pregoeiro UFRRJ
##DAT 31/10/2022

file:///Z:/3%20-%20LUIZ/User%20Luiz%202022/Extratos%20SRP%20e%20Resultados%20Julgamentos%202022/EXTRATOS%202022/www.comprasnet.gov.br/Acesso